PAGE

	[image: image1.jpg]77N

\Y

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26.11.2013
	№ 114

	поселок Щербиновский

О назначении даты проведения публичных слушаний, создании организационного комитета по  проведению публичных слушаний по  проекту схемы теплоснабжения Щербиновского сельского поселения Щербиновского района, разрабатываемой в составе программы  «Комплексное  развитие систем коммунальной инфраструктуры Щербиновского сельского поселения Щербиновского района краснодарского края»

Проект схемы теплоснабжения Щербиновского сельского поселения Щербиновского района, разрабатываемой в составе программы  «Комплексное  развитие систем коммунальной инфраструктуры Щербиновского сельского поселения Щербиновского района краснодарского края» размещен на официальном сайте администрации Щербиновского сельского поселения  Щербиновского района в сети Интернет www.admsherbsp.ucoz.ru  23 октября 2013 года.

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010года №190-ФЗ  «О теплоснабжении»,  постановлением правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их  разработки и утверждения», Уставом Щербиновского сельского поселения Щербиновского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения Щербиновского сельского поселения Щербиновского района, разрабатываемой в составе программы  «Комплексное  развитие систем коммунальной инфраструктуры Щербиновского сельского поселения Щербиновского района краснодарского края» на 12 декабря 2013 года.
2. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения Щербиновского сельского поселения Щербиновского района, разрабатываемой в составе программы  «Комплексное  развитие систем коммунальной инфраструктуры Щербиновского сельского поселения Щербиновского района краснодарского края» и утвердить его состав (прилагается).
3. Установить срок приема замечаний и предложений по проекту схемы теплоснабжения Щербиновского сельского поселения Щербиновского района, разрабатываемой в составе программы  «Комплексное  развитие систем коммунальной инфраструктуры Щербиновского сельского поселения Щербиновского района краснодарского края» до 7 декабря 2013 года.
4. Отделу по  общим и юридическим  вопросам  администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района (Тищенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       Д.А.Ченокалов